В Правление ТСЖ "Коломенская Усадьба"

от _________________________________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ВСТУПЛЕНИИ В ЧЛЕНЫ
ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ
"Коломенская Усадьба"

Являясь собственником помещения, расположенного по адресу: г.Москва, проспект Андропова д 42 к 1, квартира_________________________, общей площадью без учета лоджий и балконов ____________________кв.м., что подтверждается Свидетельством о государственной регистрации права от «____»______________ 20__ г., бланк серии _____________ № ____________________________, о чем в Едином государственном     реестре       прав     на        недвижимое       имущество   и  сделок с ним
«______»________________20___г. сделана запись  регистрации № _________________ _____________________________________________________________________________прошу принять меня гр. ________________________________________________________ _____________________________________________________________________________,
________________года рождения, паспорт серия ____________ № ______________ выдан _____________________________________________________________________________

код подразделения ____________________________, зарегистрированного по адресу _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в члены товарищества собственников жилья «Коломенская усадьба» (115487, г.Москва, проспект Андропова д 42 к 1, Протокол N 1 от «11» сентября 2009 г.),
Обязуюсь соблюдать Устав ТСЖ «Коломенская Усадьба», правила пользования жилыми помещениями, содержания жилого дома и придомой территории в ТСЖ «Коломенская Усадьба» и иные требования к членам ТСЖ «Коломенская Усадьба».
_________________________

_________________________

                Подпись

          Дата